casado, Licenciado, Abogado y Notario, de este domicilio, guatemalteco, me identifico con Documento Personal

e  ldentificaci6n  con  C6digo  Unico  de  ldenfficaci6n  ntlmero  nil  ochocientos  sesenta  y  ocho,  catome  nil

iuinientos setenta y siete, cero trescientos ocho (186814577 0308), extendido por el  Registro Nacional de las

Personas de la Reptlblica de Guatemala, compadezco en mi calidad de Alcalde Municipal del municipio de San

Lucas Sacatepeduez, del Departamento de Sacatep6quez, y como tal representante legal de la Municipalidad